2023 日図協第 96 号

2023 年 6 月 26 日

図書館長 各位

公益社団法人 日本図書館協会

理事長  植松  貞夫

分類委員会委員長  中井 万知子

「図書館の分類に関する調査（2023）」の実施について（お願い）

 日頃より、本法人の諸活動につきまして、格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。

 このたび、分類委員会では、「図書館の分類に関する調査（2023）」を実施することとな

りました。

つきましては、本調査の回答にご協力いただきたく存じます。

 どうぞ、諸般ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．調 査 名 ： 図書館の分類に関する調査（2023）

2．実施期間 ： 2023 年 7 月 3 日（月）から 2023 年 8 月 4 日（金）まで

3．調査方法 ： Google フォームによる回答

         https://forms.gle/jxrcegYzxxMXJYPg9

※調査の詳細は別紙「『図書館の分類に関する調査（2023）』の実施につい

て」参照

※Google フォームが使用不可の場合は Excel ファイルによる回答も可

※「図書館の分類に関する調査（2023）」ウェブサイト

http://www.jla.or.jp/committees/bunrui/tabid/1023/Default.aspx

4．公表方法 ： 『図書館雑誌』へ記事の掲載予定

以上

問い合わせ先：

分類委員会 分類調査担当

 bunrui@jla.or.jp